[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27  июня  2025  года   №   393                                                                  с.Шатрово
	О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24 января 2023 года №19 «Об утверждении  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с пунктом 3 статьи  27 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» (в редакции  Закона Курганской области от 26 февраля 2025 года № 14),  Уставом  Шатровского муниципального округа Курганской области Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24 января 2023 года №19 «Об утверждении  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  следующее изменение:

в пункте 5 раздела II приложения к постановлению статью 3-1 исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области
          Л.А.Рассохин

О.А.Ядрышникова
9 10 80

Разослано по списку (см. оборот)
[image: image1]